
Página 1 de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE 

VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 
Viçosa, 16 de outubro de 2019 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial 

nº15/2019, Processo 

nº33/2019.  

 

A Pregoeira do CISMIV torna 

pública a realização de 

licitação Pregão Presencial 

nº15/2019, tendo por objeto 

registro de preços para 

aquisição de material 

médico ambulatorial, 

medicamentos e insumos de 

coleta para o laboratório do 

CISMIV. Data de abertura 

da sessão: 05/11/2019. 

Maiores informações e 

cópia do edital poderão ser 

obtidas na CPL, na sede do 

CIS-MIV (Rua José dos 

Santos, 120 Viçosa/MG), 

pelo site: 

http://cismiv.mg.gov.br/; ou 

pelo telefone (31) 3892-8569. 

Viçosa-MG, 15/10/2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2019-10-16T07:58:28-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




